obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že se s právním stavem seznámil zejména
z údajů uvedených v Příloze č. 1této smlouvy a že jej přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Celková účetní hodnota Předmětu daru vedena v účetní evidenci dárce činí 25.902.248 Kč
(slovy: dvacet pět milionů devět set dva tisíc dvě stě čtyřicet osm korun českých).

III.
Zákaz zcizení

Smluvní strany současně touto smlouvou zřizují k nemovitým věcem tvořícím Předmět daru zákaz
zcizení jako právo věcné ve smyslu ustanovení 5 1761 občanského zákoníku, a to nadobu určitou
10 let od právních účinků vkladu vlastnického práva k Předmětu daru do katastru nemovitostí.